
 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                   м. Сновськ                                   № 6-22/VIІI 

 

Про внесення змін до Програми  

з національно-патріотичного виховання 

на 2023-2026 роки  

  

Розглянувши подання Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту; з метою 

ефективного використання коштів за напрямками національно-патріотичного 

виховання; керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»; за рекомендацією постійної комісії міської ради з   

питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики 

міська рада  в и р і ш и л а :   

 

1. Внести зміни до рішення Сновської  міської ради від 22 грудня 

2022 року № 4-20/VIII «Про затвердження Програми з національно-

патріотичного виховання на 2023-2026 роки», а саме - в додаток 2 до 

Програми «Основні заходи Програми з національно-патріотичного 

виховання на 2023-2026 роки», виклавши  п. 2.5 «Проведення організаційно-

масових заходів військово-патріотичного спрямування для молоді» та п. 2.8 

«Організація і проведення шкільних, міських етапів та участь в обласному та 

фінальному етапі Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної 

гри «Сокіл» («Джура»)»  в новій редакції згідно додатку. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту та на постійну комісію міської 

ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального 

захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики (голова 

І.Батюк). 

 

Міський голова       Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 
              



                  Додаток 

   до рішення  Сновської міської ради 

            (22 сесія 8 скликання) 

     від 30 березня 2023 р. № 6-22/VІІІ 

 

 
2.5. Проведення організаційно-

масових заходів військово-

патріотичного спрямування для 

молоді.  

2023-2026 

роки 
Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту, заклади 

загальної середньої освіти, 
військові комісаріат  

(за згодою), громадські 

організації (за згодою) 

 

Бюджет міської 

ТГ  
 

 

50,0 10,0 12,0 14,0 14,0 

2.8. Організація і проведення 

шкільних, міських етапів та 

участь в обласному та 

фінальному етапі 

Всеукраїнської дитячо-

юнацької військово-

патріотичної гри «Сокіл» 

(«Джура») 

2023-2026 

роки 

Управління освіти, сім’ї, 

молоді та спорту, заклади 

загальної середньої освіти, 

військовий комісаріат  

(за згодою), громадські 

організації (за згодою) 

 

Бюджет міської 

ТГ  

 

- - - - - 

 

 

 
В.о. начальника  Управління освіти,  сім’ї, молоді та спорту                                                                                                        Лариса МІРОШНИЧЕНКО 

 

 

 



 

 

 

 

 


